
2018

Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures 

se Prokurimit

Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i 

shpallur fitues

NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Modifiku

ar

1  Shërbime mirëmbajtjeje Open Local 98120000.00 23/03/2018 11:00 AM 4 A-M K92005016L 23/02/2018 12:57 PM JO

2  Karta smart 42500.00 ALBTELECOM  J61824053N 26/12/2018 01:22 PM JO

3  I Papërcaktuar Small Value 165000.00 01/08/2018 11:00 AM InfoSoft Office  J62426002Q 13/04/2018 01:54 PM JO

4  Goma për makina motorike Small Value 156000.00 04/05/2018 10:00 AM VI-ES L22312013C 13/04/2018 01:54 PM JO

5  Kartonë 75000.00 KRISTALINA.KH  K11501002D 11/12/2018 11:59 AM JO

6  Letër e  vazhdueshme për printera 

kompjuteri

Small Value 347000.00 28/05/2018 10:00 AM InfoSoft Office  J62426002Q 13/04/2018 01:54 PM JO

7  I Papërcaktuar Small Value 345900.00 14/12/2018 12:30 PM PC STORE L01606034A 13/04/2018 01:54 PM JO

8  I Papërcaktuar Small Value 129170.00 23/11/2018 10:30 AM ANBIM L81618008J 21/11/2018 08:59 AM PO

9  Kamera Small Value 715000.00 04/10/2018 10:30 AM SUNTEC L71703009N 13/04/2018 01:54 PM JO

10  Makineri kompjuterike dhe zyrash, pajisje 

dhe furnizime përjashtuar mobiljet dhe 

paketat software

Small Value 485700.00 08/11/2018 10:30 AM PC STORE L01606034A 04/10/2018 11:10 AM JO

11  Kamera sigurie Small Value 347000.00 15/08/2018 03:00 PM Conspiration-Metropol L02308019F 14/08/2018 11:48 AM PO

12  Kartolina 25000.00 Erandi Barjami L71312031D 26/12/2018 01:20 PM JO

29569.00 07/11/2018 03:00 PM EUROSIG SHA  K41926801W 30/03/2018 10:41 AM JO

260165.00 05/04/2018 03:00 PM Albsig  K42108801C 30/03/2018 10:41 AM JO

14  Tabela të bardha dhe tabela magnetike 13750.00 HATIXHE SHABA  K71728014M 15/12/2018 11:15 AM JO

15  I Papërcaktuar Small Value 113000.00 12/10/2018 10:30 AM IT Gjergji Kompjuter K81503063B 13/04/2018 01:54 PM JO

16  Toner për makinat fotokopjuese Small Value 249900.00 26/10/2018 01:30 PM InfoSoft Office  J62426002Q 13/04/2018 01:54 PM JO

54000.00 07/06/2018 10:00 AM KADIU  J61817045K 13/04/2018 01:54 PM JO

142500.00 10/05/2018 10:00 AM Blerim Ajdinaj L62302021Q 13/04/2018 01:54 PM JO

18  Karta hyrjeje 94464.00 Erandi Barjami L71312031D 11/12/2018 12:01 PM JO

19  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 

makina transporti mallrash

21700.00 Emiliano Ahmetaj L81623028C 03/01/2019 11:07 AM JO

20  Shërbime të riparimit dhe mirëmbajtjes 30000.00 SERVIS - AUTO 2000  K31523078F 21/05/2018 03:29 PM JO

21  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 

makina transporti mallrash

48000.00 SERVIS - AUTO 2000  K31523078F 16/11/2018 09:50 AM JO

22  I Papërcaktuar 37500.00 SUNTEC L71703009N 04/07/2018 03:46 PM JO

23  Punime ndërtimi për autostrada, rrugë Negotiated without 

Notice

138753792.60 20/07/2018 12:00 PM PE - VLA - KU  K61716013M 13/07/2018 09:23 AM JO

24  Punime ndërtimi për autostrada, rrugë Open Local 2389686891.00 25/06/2018 11:00 AM G.P.G. COMPANY  J64324443V 16/04/2018 04:02 PM JO

25  Ndërtim, themele dhe punime terreni për 

autostrada, rrugë

Negotiated without 

Notice

201850663.00 08/06/2018 11:00 AM SALILLARI  J62903125G 23/05/2018 02:48 PM JO

26  Nënkalim Open Local 23584764.00 21/05/2018 11:00 AM BAJRAMI N.  K02727202O 16/04/2018 04:01 PM JO

27  Punime ndërtimi për autostrada, rrugë Negotiated without 

Notice

234786455.00 18/07/2018 10:30 AM ARIFAJ  J76418907K 23/05/2018 02:48 PM PO

28  Punime ndërtimi për autostrada, rrugë Open Local 2359623275.00 10/09/2018 12:00 PM COBIAL  K02715414M 16/04/2018 04:01 PM JO

29  Punime ndërtimi për autostrada, rrugë Open Local 1785446573.09 10/09/2018 01:00 PM ALB - STAR  J62903512W 16/04/2018 04:01 PM JO

30  Punime ndërtimi për autostrada, rrugë Open Local 2378643105.31 10/09/2018 10:00 AM AGBES CONSTRUKSION  K32807432W 16/04/2018 04:02 PM JO

31  Punime ndërtimi për autostrada, rrugë Open Local 1290516400.00 21/06/2018 10:00 AM EUROTEOREMA  PEQIN  J61905050M 18/05/2018 07:49 AM JO

32  Sinjalistikë rrugore Open Local 205000002.00 06/08/2018 11:00 AM JUBICA.  K26529001I 03/07/2018 02:44 PM PO

33  Sinjalistikë rrugore Open Local 248606221.50 27/08/2018 11:00 AM I.D.K - KONSTRUKSION  K51408016J 20/07/2018 12:19 PM PO

34  Sinjalistikë rrugore Open Local 203177044.35 10/11/2018 11:00 AM R. S. & M  K32203002I 02/10/2018 12:03 PM PO

35  Punime ndërtimi për autostrada, rrugë Open Local 207331536.00 16/07/2018 11:00 AM VEGA  K01524006L 06/06/2018 02:34 PM PO

36  Ndërtim, themele dhe punime terreni për 

autostrada, rrugë

Negotiated without 

Notice

169176925.60 08/06/2018 11:00 AM 4 A-M K92005016L 23/05/2018 02:48 PM JO

37  Sherbime te eksplorimeve gjeologjike Small Value 315000.00 12/04/2018 03:00 PM GJON LEKA  K41717010O 06/04/2018 12:25 PM JO

38  Punime ndërtimi për autostrada, rrugë Open Local 2246450000.10 17/10/2018 10:00 AM BIBA-X  K32618815N 07/09/2018 08:36 AM PO

39  Punime ndërtimi për autostrada, rrugë Open Local 1568794185.00 17/10/2018 11:00 AM SALILLARI  J62903125G 07/09/2018 08:36 AM PO

40  Punime ndërtimi për autostrada, rrugë Open Local 1170134219.66 17/10/2018 12:00 PM Victoria Invest International L02712202J 07/09/2018 08:36 AM PO

41  Punë ndërtimi Open Local 26988247.00 10/08/2018 10:30 AM INERTI  J66926804L 16/04/2018 04:02 PM JO

42  Punime ndërtimi për autostrada, rrugë Open Local 1586906951.00 18/09/2018 11:00 AM ALBAVIA  J81527001Q 09/08/2018 02:38 PM PO

43  Punime ndërtimi për autostrada, rrugë Open Local 2314297806.00 18/09/2018 12:00 PM GJIKURIA  J62903456H 09/08/2018 02:38 PM PO

44  Gjeneratorë Small Value 229167.00 16/10/2018 03:30 PM FREDI-A  K11723003M 04/10/2018 01:38 PM JO

45  Shërbime roje/shërbime me roje Small Value 252072.00 08/03/2018 11:00 AM EUROGJICI-SECURITY  K31929010K 06/03/2018 12:42 PM JORoje civile Kantieri By -Pass Fierit 299416.00

Rikualifikim i akseve rrugore Unaza Lindore Loti 2 1601665904.45

Rikualifikim i akseve rrugore Unaza Lindore Loti 3. 2337758129.12

Riparim gjeneratori 299333.00

Rehabilitim i segmentit rrugore mbikalimi pallati me 

shigjeta rrethrrotullimi Shqiponja Loti 2

1571942368.00

Rehabilitim i segmentit rrugore mbikalimi pallati me 

shigjeta rrethrrotullimi Shqiponja Loti 3

1181000000.00

Rikonstruksion i godinës së ARRSH-së 33333333.00

Plotesimi dhe perfundimi i objektit-Ndertim rruga 

Unaza e Re Tiranes,Komuna e Parisit-Shkolla 

174926403.00

Raporti Gjeologjik për zonën e rrëshqitjes nga km 

21+495 deri në km 21+600 për objektin: "Sistemim 

338000.00

Rehabilitim i segmentit rrugore mbikalimi pallati me 

shigjeta rrethrrotullimi Shqiponja Loti 1

2246450297.45

Përmiresimi rifreskimi sinjalistikës 

vertikale/horizontale në akset kombëtare dhe 

250000000.00

Përmirësimi, rifreskimi i sinjalistikës vertikale / 

horizontale në akset kombëtare dhe përmirësim të 

207236242.00

Plotesim, rakordim, masa mbrojtese dhe siguri 

rrugore ne viaduktet e aksit Kukes-Morine

208333333.00

Ndertim rruga Kardhiq - Delvine Loti 6 2341666667.00

Perfundim i Punimeve te mbetura dhe plotesimi me 

rruge dytesore nyja e Milotit

1333333333.00

Permiresimi Rifreskimi Sinjalistikes Vertikale / 

Horizontale ne Akset Kombetare dhe permiresim 

208333333.00

Ndërtim rruga By Pass Perëndimor Shkodër, loti 1 

(shtesë punimesh)

235104167.00

Ndertim rruga Kardhiq - Delvine Loti 4 2000000000.00

Ndertim rruga Kardhiq - Delvine Loti 5 1175000000.00

Ndertim by pass Tepelene loti1 2400000000.00

Ndertim i aksit rrugor Skrapar - Permet, Loti 1 

(shtese punimesh)

201851119.00

Ndertim nenkalimi hekurudhor Hd=10 m ne 

unazen Librazhd

35032943.00

Emergjencë riparim kambio” 48000.00

Mbushje fikse zjarri 50000.00

Nderhyrje emergjente per stabilizimin e reshqitjes 

ne km 21+495 - 21+620 ne segmentin Lin-

167310000.00

Dizenjim i kartave 'bexh' per punonjesit e ARRSH 97088.00

Emergjencë për automjet, kit faze 21700.00

Emergjence riparim grup timoni 30000.00

17 Blerje vaj, filtra e bateri automjetesh  I Papërcaktuar 300000.00 Small Value

Blerje tabele me adeziv dhe flamur 14945.00

Blerje te tjera materiale (Blerje paisje per sektorin 

IT)

200000.00

Blerje Tonera ndryshme 400000.00

13 Blerje siguracione automjetesh  I Papërcaktuar 300000.00 Small Value

Blerje pajisje sherbimi publik (vezhgim me kamera) 750000.00

Blerje set kartolinash dhe zarfesh 42667.00

Blerje licenca Firewall,Suport,DNS 700000.00

Blerje materiale pastrimi 174378.00

Blerje paisje sherbimi publik (vezhgim me kamera) 700000.00

Blerje Leter Format Ndryshme 500000.00

"Menaxhimi e Mirembajtja e Pajisjeve dhe Operimi i 

Tunelit të Krrabës"

98180000.00

Abonim me internet per kartat APN Wireless, 17 

pikat stacionare trafikmatese

47032.00

Blerje artikuj kancelarie 500000.00

Blerje pajisje kompjuterike (UPS) 515034.00

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Autoriteti Rrugor Shqiptar

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

Blerje goma automjete 500000.00

Blerje kuti kartoni arkive 78750.00
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46  Shërbime roje/shërbime me roje Small Value 252072.00 28/02/2018 03:00 PM ANAKONDA SECURITY  K39003551E 26/02/2018 01:20 PM JO

47  Shërbime roje/shërbime me roje Request for 

Proposals

7989.00 26/02/2018 11:00 AM EUROGJICI-SECURITY  K31929010K 09/02/2018 03:37 PM JO

48  Shërbime transporti(përjashtuar transportin e 

mbetjeve)

96000.00 Tak Fak L52410011F 20/12/2018 10:37 AM JO

49  Shërbime lidhur me komoditetin e komunitetit Small Value 158160.00 07/05/2018 10:00 AM Advanced Business Solutions - 

ABS  

K21710002J 13/04/2018 01:54 PM JO

60000.00 21/06/2018 03:00 PM SKENDER OSMA K81503018G 30/03/2018 10:41 AM JO

145000.00 10/07/2018 11:00 AM BRILLIANT LINE  K31327072R 30/03/2018 10:41 AM JO

89000.00 03/10/2018 10:30 AM L'Angolo L51503032Q 30/03/2018 10:41 AM JO

48700.00 13/11/2018 11:30 AM LUAR Bros L72322004M 30/03/2018 10:41 AM JO

228000.00 07/05/2018 03:00 PM LUAR Bros L72322004M 30/03/2018 10:41 AM JO

47000.00 05/04/2018 03:30 PM AUTO START GROUP 

(A.S.G) 

L11827007A 30/03/2018 10:41 AM JO

51  I Papërcaktuar Small Value 20000.00 23/05/2018 03:30 PM TEUTA PRINT  K32312501J 13/04/2018 01:54 PM JO

52  Shërbime të sigurimit nga zjarri Small Value 299000.00 09/11/2018 10:30 AM EUROSIG SHA  K41926801W 07/11/2018 08:57 AM JO

53  Punime ndërtimi për autostrada, rrugë Negotiated without 

Notice

161800164.00 06/06/2018 11:00 AM PE - VLA - KU  K61716013M 23/05/2018 02:48 PM PO

54  Punime ndërtimi inxhinerike përveç urave, 

tuneleve, boshteve dhe nënkalimeve

Open Local 371178286.04 03/09/2018 11:00 AM 2 T  K01731001M 26/07/2018 08:37 AM JO

55  Punime ndërtimi për mbikalime Open Local 365260224.00 25/08/2018 11:00 AM EVEREST  J78311921L 16/04/2018 04:02 PM JO

Sistemim asfaltim e masa inxhinierike në km 

21+050, në Rrugën Lin – Pogradec (shtese 

161800163.00

stabilizim i rreshqitjes ne aksin tunel - Elbasan, km 

17.36 - 17.46, segmenti 3, aksi Tirane - Elbasan, 

449000000.00

Vendosja e mbikalimeve ne aksin rrugor Thumane - 

Milot dhe Kukes - Morine

383333333.00

Small Value

Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik 200000.00

Sigurim i nderteses se ARRSH-se 309667.00

Shërbim transporti ngarkim/shkarkim materiale 

arkivore

97933.00

Shpenzime mirembajtje, riparim linja telefonike te 

brendshme

200000.00

50 Shpenzime per mirembajtjen (riparimin) e mjeteve. 

transportit

 Automjete, Shërbime mirëmbajtjeje 800000.00

Roje civile Kantieri By-Pass Vlorë 299416.00

Shërbim roje civile godina Arrsh 3562281.00
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